
ffi.9.;@"gg# 1
WJ Consiglio Nqzionole delle Ricerche

lstituto di Scienze dell'Alimentozione

IL DIRETTORE

Oggetto: Conferimento incarico individuale ex art.7, c. 6 D.Lgs. 16510l

Richiamata la necessità di affidare n. I (u,no) incarico, in regime di incarico occasionale (ex. Art 7 c. 6,
Dlgs. 165/2001) per 1o svolgimento della seguente attività: "Incarico di docenza di 15 ore relativa alla
formazione del personale in merito alla gestione dei dati raccolti nell'attività di ricerca, mediante la
creazione di banche dati ed acquisizione degli strumenti necessari alla loro analisi, per n. 20 utenti oltre
uditori".

Verificata I'insufficienza di risorse interne all'ISA-CNR, (attestazione prot. ISA n. 0001502 del
1210712016);

Verificata I'assenza di professionalità interne (awiso interno n.29512016);

Verificata la copertura finanziana come da nota di ragioneria prot. ISA n. 0001219 del0310612016;

Vista la decisione a contrattare prot. ISA n. 0001546 del2210712016;

Rilevato che si è proweduto all'awiso pubblico per il conferimento degli incarichi di collaborazione
sul sito intemet dell'Ente e alla procedura comparativa, nf. art. 4, comma 2 bis del "Disciplinare
Incarichi" (all. 1, circolare CNR 3612008 e succ. modifiche) * Procedura conferimento incarico n.
216812016 - Arryiso n.512016 (prot.1547 del2210712016);

Visto il proprio prowedimento con il quale è stata nominata la commissione esaminatrice della suddetta
selezione: prot. ISA n. 0001637 del0610912016;

Vista la relazione di valutazíone dei curricula pervenuti (verbale n.l - Prot. ISA n.0001672 del
0810912016 - trasmesso dal Responsabile del Procedimento con prot. ISA n. 168912016) da cui risulta che il
dott. Antonio Irpino possiede requisiti e professionalità oggettivamente idonei allo svolgimento
dell'incarico;

Accertata la regolarità delle procedure concorsuali;

DECRETA

di conferire al dott. Antonio lrpino, ex art.7 comma 6 D.Lgs. 16512001,1'incarico per lo svolgimento
dell'attività di "Incarico di docenza di 15 ore relativa alla formazione del personale in merito alla
gestione dei dati raccolti nell'attività di ricerca, mediante la creazione di banche dati ed acquisizione
degli strumenti necessai alla loro analisi, per n. 20 utenti oltre uditori".

La durata dell'incarico è fissata in 15 ore e il compenso totale previsto per lo svolgimento dello stesso è
fissato in euro: €. 1.500,00 (millecinquecento/00) al lordo degli oneri a carico dell'Ente e del
percipiente.

Il prowedimento non è subordinato al procedimento di invio preventivo alla Corte dei Conti, rientrando
tra gli "incarichi di docenza", come da Circolare CNR 30109 del 411212009
"Incarichi di collaborazione - Aggiomamenti derivanti dalla L. 6912009 e dalD.L.7

Avellino, lì I 3/09/20 I 6

per

ffi'ffi
ryffii5'
î^*.."'

'it: V1.2.

r\lilllllll

13/09/20î 6

e;


